
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 3/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20/01/2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00μ.μ. πραγματοποιήθηκε δια 
περιφοράς σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων 
Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά το 
διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του 
άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87) λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων 
(20/01/2023) για την καταχώρηση των αποφάσεων για την ανατροπή ανειλημμένης υποχρέωσης στο 
ΟΠΣΔΠ, η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/17750/313/19-01-2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ 
Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 7) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 8) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 9) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 10) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, o οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 3: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της Π. Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 17013/19-01-2023 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της  επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ., στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες 
των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ." όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 211119/3694/5-8-
2021 (ΦΕΚ Β’/3810/2021).  
3. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811). 
4. Το υπ’ αριθ. 173016/ 25-11-2022 (ΑΔΑ: 6Χ65Η-ΤΣΓ)  έγγραφο της Δ/νσης Κατάρτισης και Συντονισμού 
Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: «Ανατροπές – 
αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων οικονομικού έτους 2022». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν 
έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
 
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα. 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



  ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  
Κωδικός 

ΕΑΔ 
Ημ/νία Αρ. Πρωτ. Α.Δ.Α. Κ.Α.Ε. Περιγραφή Κ.Α.Ε. Ποσό 

Ανατρεπόμεν
ης 

Ανάληψης 
Υποχρέωσης 

2143 10/08/202
2 

234506/4421 ΩΑ8Ψ7ΛΒ-ΖΑΔ 02.071.9453.0003 Συγκοινωνίες (Τέλη Αδείας 
και Μεταβίβασης Οχημάτων 
ΠΕ Ξάνθης) 

52,977.65 

    Σύνολα:  02.071.9453.0003  52,977.65 

1028 11/02/202
2 

36087/716/17-2-
2022 

6ΘΧΔ7ΛΒ-ΑΣΘ 02.071.9483.0001 Ανέγερση, Προσθήκη και 
Αποπεράτωση Σχολικών 
Κτιρίων (Πιστώσεις ΟΣΚ) 

408.83 

    Σύνολα:  02.071.9483.0001  408.83 

1478 21/04/202
2 

117092/2077/26-4-
2022 

ΨΖΓΖ7ΛΒ-ΤΝ6 02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση 
λοιπών ακινήτων και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ΄ 
αυτά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

31.60 

1734 15/06/202
2 

172753/3115/16-6-
2022 

ΩΔ2Λ7ΛΒ-ΝΣΔ 02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση 
λοιπών ακινήτων και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ΄ 
αυτά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

24,800.00 

1736 15/06/202
2 

170630/3055/16-6-
2022 

ΨΩΨΝ7ΛΒ-ΣΗΤ 02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση 
λοιπών ακινήτων και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ΄ 
αυτά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

48,000.00 

1738 15/06/202
2 

170294/3046/16-6-
2022 

ΨΘΕΦ7ΛΒ-ΕΛΚ 02.071.9729.0003 Επισκευή και συντήρηση 
λοιπών ακινήτων και κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ΄ 
αυτά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

72,110.84 

    Σύνολα:  02.071.9729.0003  144,942.44 

2116 01/08/202
2 

218900/4054 Ψ0937ΛΒ-ΙΔ0 02.071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (ΚΑΠ 
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%) 

37,200.00 

    Σύνολα:  02.071.9762.0001  37,200.00 

945 04/02/202
2 

12484/308/10-2-
2022 

6ΦΦΓ7ΛΒ-ΜΣΓ 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

3,693.32 

1029 11/02/202
2 

36680/722/17-2-
2022 

ΩΜΘΙ7ΛΒ-Π0Θ 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

6,542.25 

1159 01/03/202
2 

55705/1049/2-3-
2022 

6Π4Ι7ΛΒ-6ΔΠ 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

24,000.00 

1507 29/04/202
2 

106772/1897/4.5.20
22 

9Ξ6Ψ7ΛΒ-ΠΙΛ 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

120,000.00 

1547 11/05/202
2 

126835/2293/12.5.2
022 

6ΥΘ87ΛΒ-Κ5Ο 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

26,672.47 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1737 15/06/202
2 

170302/3047/16-6-
2022 

6Ο0Ζ7ΛΒ-ΚΜΖ 02.071.9762.0003 Μελέτες και έρευνες για 
εκτέλεση έργων (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

37,200.00 

    Σύνολα:  02.071.9762.0003  218,108.04 

1509 29/04/202
2 

116336/2059/4.5.20
22 

6ΥΩΓ7ΛΒ-ΞΔ2 02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

28,991.82 

2722 16/11/202
2 

335967/6816/18-11-
2022 

94ΕΛ7ΛΒ-ΧΦΚ 02.071.9769.0001 Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες που 
δεν κατονομάζονται ειδικά 
(ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

37,200.00 

    Σύνολα:  02.071.9769.0001  66,191.82 

1653 30/05/202
2 

143168/2570/30-5-
2022 

ΩΥ8Φ7ΛΒ-ΙΔΔ 02.071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών 
έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

307.38 

    Σύνολα:  02.071.9776.0001  307.38 

903 01/02/202
2 

345492/6448/9-2-
2022 

9ΣΓΗ7ΛΒ-45Υ 02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

135,770.86 

904 10/02/202
2 

345651/6483/10-02-
2022 

6ΨΞ67ΛΒ-ΜΥΘ 02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

97,543.70 

944 04/02/202
2 

12186/306/9-2-2022 ΨΨΒΛ7ΛΒ-06Ο 02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

10,270.30 

1027 11/02/202
2 

40401/805/17-2-
2022 

ΨΟ6Θ7ΛΒ-ΩΔΓ 02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

739.04 

2345 23/09/202
2 

345532/6455 9ΞΜΜ7ΛΒ-Ν54 02.071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά  (ΚΑΠ  Επενδύσεις 
ΠΕ Ξάνθης 80%). 

149,696.22 

    Σύνολα:  02.071.9779.0001  394,020.12 

907 01/02/202
2 

342857/6481/10-2-
2022 

6Π2Λ7ΛΒ-ΖΗΟ 02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

12,400.00 

946 04/02/202
2 

12608/309/10-2-
2022 

99ΦΛ7ΛΒ-6ΙΧ 02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

50,000.00 

948 04/02/202
2 

19521/381/9/2/2022 6Υ997ΛΒ-9ΤΚ 02.071.9779.0003 Εκτέλεση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

300,000.00 

    Σύνολα:  02.071.9779.0003  362,400.00 

947 04/02/202
2 

18078/365/10-2-
2022 

6ΟΛ97ΛΒ-ΙΗΧ 02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

15.72 

949 04/02/202
2 

22916/465/9-2-2022 ΨΦΡ57ΛΒ-ΤΜΔ 02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (Τέλη Αδείας και 
Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ 
Ξάνθης) 

193,440.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



    Σύνολα:  02.071.9781.0003  193,455.72 

1432 11/04/202
2 

105068/1872/13-4-
2022 

60Γ37ΛΒ-ΞΔ8 02.071.9781.0007 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (TEO AE) 

22,000.00 

    Σύνολα:  02.071.9781.0007  22,000.00 

991 09/02/202
2 

29332/579 Ψ2Λ07ΛΒ-ΦΑΖ 02.071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών 
Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο 
ΠΕ Ξάνθης 80%) 

800,000.00 

    Σύνολα:  02.071.9781.0011  800,000.00 

1455 15/04/202
2 

109526/1947/21.4.2
022 

ΨΛ6Γ7ΛΒ-Υ23 02.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

74,400.00 

2216 26/08/202
2 

243716/4643 Ψ3Ψ57ΛΒ-43Ω 02.071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων 
που δεν κατονομάζονται 
ειδικά (ΚΑΠ  Επενδύσεις ΠΕ 
Ξάνθης 80%). 

19,879.00 

    Σύνολα:  02.071.9789.0001  94,279.00 

1471 20/04/202
2 

113928/2012/11.5.2
022 

96Ν77ΛΒ-ΞΨ5 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

1,116.00 

1569 13/05/202
2 

135347/2425/18.5.2
022 

ΡΚΘ17ΛΒ-Ο4Ι 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

928.48 

1595 19/05/202
2 

143455/2575/20-5-
2022 

6ΡΩΞ7ΛΒ-6ΣΞ 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

101.20 

2012 07/07/202
2 

200104/3680/8-7-
2022 

6ΩΟΛ7ΛΒ-Ν0Λ 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

3,167.05 

2318 06/09/202
2 

264390/5127 ΨΟΥΙ7ΛΒ-018 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

0.10 

2685 04/11/202
2 

324708/6558/4-11-
2022 

6ΩΡ07ΛΒ-ΞΣ8 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

9,300.00 

2844 21/12/202
2 

367334/7482/22-12-
2022 

6ΚΡΧ7ΛΒ-ΑΤ1 02.071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ  
Επενδύσεις ΠΕ Ξάνθης 
80%). 

19,600.00 

    Σύνολα:  02.071.9899.0001  34,212.83 

908 01/02/202
2 

342863/6480/10-2-
2022 

Ψ6ΧΠ7ΛΒ-Η3Ο 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

20,000.00 

1414 05/04/202
2 

95512/1693/7.4.202
2 

6Τ1Β7ΛΒ-9Λ9 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

563.94 

1454 15/04/202
2 

109531/1948/21.4.2
022 

ΨΨ8Τ7ΛΒ-2Ρ1 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

591.48 

1506 29/04/202
2 

117754/2096/4.5.20
22 

6Α0Φ7ΛΒ-ΣΧΕ 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

26,000.00 

2105 01/08/202
2 

212320/3925 96ΜΩ7ΛΒ-ΦΡΜ 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

644.80 

2113 01/08/202
2 

212331/3927 ΨΝ8Η7ΛΒ-Ξ0Υ 02.071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης) 

12,524.00 

    Σύνολα:  02.071.9899.0003  60,324.22 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0211.0005 Βασικός Μισθός 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

188,527.78 

    Σύνολα:  02.072.0211.0005  188,527.78 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

18,568.34 

    Σύνολα:  02.072.0213.0005  18,568.34 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

9,324.66 

    Σύνολα:  02.072.0215.0005  9,324.66 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές 
Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-
Βαθμολογίου (Αρθ. 29 παρ. 
2, Ν.4024/27-10-2011) 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού)  

14,562.64 

    Σύνολα:  02.072.0221.0005  14,562.64 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και 
Ανθυγιεινής Εργασίας 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

16,641.00 

    Σύνολα:  02.072.0225.0005  16,641.00 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών 
και Παραμεθορίων 
Περιοχών (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

19,320.00 

    Σύνολα:  02.072.0228.0005  19,320.00 

20 03/01/202
2 

9763/190 6ΣΤ37ΛΒ-ΛΣΥ 02.072.0229.0001 Λοιπά Ειδικά Επιδόματα 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

244.00 

    Σύνολα:  02.072.0229.0001  244.00 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0271.0005 Βασικός Μισθός 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

2,196.00 

    Σύνολα:  02.072.0271.0005  2,196.00 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0274.0005 Οικογενειακή Παροχή 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

60.00 

    Σύνολα:  02.072.0274.0005  60.00 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0276.0005 Επίδομα Νοσοκομειακής 
Απασχόλησης, Απόδοσης 
και Ειδικών Συνθηκών 
Άσκησης Ιατρικού Έργου 
(Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

500.00 

    Σύνολα:  02.072.0276.0005  500.00 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0279.0005 Λοιπά Επιδόματα και 
Αποζημιώσεις (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

1,174.88 

    Σύνολα:  02.072.0279.0005  1,174.88 

1742 16/06/202
2 

176738/3185/16-6-
2022 

62Ζ57ΛΒ-Α3Β 02.072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ 
ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-
2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του ΙΚΑ  (Πρόγραμμα 
Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 

70,926.10 

    Σύνολα:  02.072.0291.0003  70,926.10 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ 
ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-
2016 στο ασφαλιστικό - 
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του ΙΚΑ (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

53,826.46 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



    Σύνολα:  02.072.0291.0005  53,826.46 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ 
ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-
16 στο ασφ/κό - συντ/κό 
καθεστώς λοιπών ασφ/κών 
οργανισμών (πλην ΙΚΑ και 
Δημοσίου)(Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

32,839.28 

    Σύνολα:  02.072.0292.0005  32,839.28 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0293.0005 Εργοδοτική εισφορά υπέρ 
ΕΟΠΥΥ 
(παρ.1β,αρθρ.19,ν.3918/20
11) (Μισθοδοσία Μονίμου 
Προσωπικού) 

26,245.96 

    Σύνολα:  02.072.0293.0005  26,245.96 

11 03/01/202
2 

9703/184 911Α7ΛΒ-0Κ2 02.072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ 
ΕΦΚΑ υπαλλήλων που 
υπάγονταν μέχρι την 31-12-
2016 στο ασφαλιστικό-
συνταξιοδοτικό καθεστώς 
του Δημοσίου (Μισθοδοσία 
Μονίμου Προσωπικού) 

33,457.12 

    Σύνολα:  02.072.0294.0005  33,457.12 

2588 14/10/202
2 

308531/6234/14-10-
2022 

9ΩΛ77ΛΒ-ΟΑΜ 02.072.0342.0001 Αμοιβές εποχικού 
προσωπικού. 

1,207.00 

    Σύνολα:  02.072.0342.0001  1,207.00 

19 03/01/202
2 

9740/189/13-01-
2022 

6ΡΞΩ7ΛΒ-ΥΚΧ 02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται 
και το Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών) 

8,375.27 

2173 11/08/202
2 

244491/4670/17-8-
2022 

9ΞΧΒ7ΛΒ-2ΣΥ 02.072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται 
και το Εποχικό Προσωπικό) 
(Πρόγραμμα Μακροχρόνια 
Ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών) 

18,000.00 

    Σύνολα:  02.072.0342.0004  26,375.27 

2070 21/07/202
2 

154287/2739/21-7-
2022 

ΩΖ787ΛΒ-Ι7Π 02.072.0342.0006 Αμοιβές προσωπικού με 
σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
γενικά (Συμπεριλαμβάνεται 
και το Εποχικό Προσωπικό) 
(Δαπάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊού 
COVID-19-ΠΕ Ξάνθης) 

16,355.00 

    Σύνολα:  02.072.0342.0006  16,355.00 

2588 14/10/202
2 

308531/6234/14-10-
2022 

9ΩΛ77ΛΒ-ΟΑΜ 02.072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς προσωπικού 
ΙΔΟΧ γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) 

269.04 

    Σύνολα:  02.072.0352.0001  269.04 

19 03/01/202
2 

9740/189/13-01-
2022 

6ΡΞΩ7ΛΒ-ΥΚΧ 02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικού 
με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

2,412.62 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



2173 11/08/202
2 

244491/4670/17-8-
2022 

9ΞΧΒ7ΛΒ-2ΣΥ 02.072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικού  
με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα 
Μακροχρόνια Ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών) 

1,924.60 

    Σύνολα:  02.072.0352.0004  4,337.22 

2070 21/07/202
2 

154287/2739/21-7-
2022 

ΩΖ787ΛΒ-Ι7Π 02.072.0352.0006 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς 
Οργανισμούς Προσωπικού  
με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) (Δαπάνες 
αποφυγής διάδοσης 
κορωνοϊού COVID-19) 

4,266.80 

    Σύνολα:  02.072.0352.0006  4,266.80 

14 03/01/202
2 

9719/185 94ΞΒ7ΛΒ-494 02.072.0355.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς 
οργανισμούς όσων 
πραγματοποιούν 
επαγγελματική άσκηση στις 
Δημόσιες Υπηρεσίες. 

323.52 

    Σύνολα:  02.072.0355.0001  323.52 

14 03/01/202
2 

9719/185 94ΞΒ7ΛΒ-494 02.072.0385.0001 Αποζημίωση σπουδαστών 
δημοσίων σχολών που 
πραγματοποιούν στις 
Δημόσιες Υπηρεσίες 
άσκηση στο επάγγελμα. 

5,634.56 

    Σύνολα:  02.072.0385.0001  5,634.56 

2132 03/08/202
2 

232514/4370/4-8-
2022 

6Δ5Ζ7ΛΒ-ΗΜ6 02.072.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

415.57 

    Σύνολα:  02.072.0511.0001  415.57 

2133 03/08/202
2 

232531/4372/4-8-
2022 

ΨΒΞΓ7ΛΒ-2Α8 02.072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1,235.39 

    Σύνολα:  02.072.0512.0001  1,235.39 

20 03/01/202
2 

9763/190 6ΣΤ37ΛΒ-ΛΣΥ 02.072.0514.0001 Αμοιβή για εργασία πέρα 
από τα συνήθη καθήκοντα 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

957.24 

    Σύνολα:  02.072.0514.0001  957.24 

1862 21/06/202
2 

182933/3288/21-6-
2022 

ΩΖΩ77ΛΒ-ΣΥΩ 02.072.0581.0012 Μη μισθολογικές, 
ενισχυτικές παροχές 
εισοδήματος 
(περιλαμβάνονται δαπάνη 
για θέρετρα, κατασκηνώσεις 
κλπ) (Τέλη Μεταβίβασης 
Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

14,450.00 

    Σύνολα:  02.072.0581.0012  14,450.00 

867 27/01/202
2 

20719/416 9ΚΒΒ7ΛΒ-ΗΞ9 02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό (περιλαμβάνονται 
ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5,000.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1872 21/06/202
2 

178367/3207/23-6-
2022 

ΨΚΑΗ7ΛΒ-ΥΗΔ 02.072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων στο 
εσωτερικό (περιλαμβάνονται 
ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της 
Κυβέρνησης, του 
Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

4,718.00 

    Σύνολα:  02.072.0716.0001  9,718.00 

869 27/01/202
2 

16042/339 99ΠΑ7ΛΒ-ΓΛΧ 02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, 
τα μέλη της Κυβέρνησης, 
του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5,000.00 

1872 21/06/202
2 

178367/3207/23-6-
2022 

ΨΚΑΗ7ΛΒ-ΥΗΔ 02.072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης 
λοιπών προσώπων από το 
εσωτερικό στο εξωτερικό και 
αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο 
Πρόεδρος της Δημοκρατίας, 
τα μέλη της Κυβέρνησης, 
του Κοινοβουλίου, οι Γεν. 
Γραμματείς, οι Ειδικοί 
Γραμματείς και οι αιρετοί) 

5,000.00 

    Σύνολα:  02.072.0717.0001  10,000.00 

1005 10/02/202
2 

38286/767 67ΦΒ7ΛΒ-9ΓΔ 02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4,190.64 

1568 13/05/202
2 

136063/2434/18-5-
2022 

9ΨΓΜ7ΛΒ-ΕΓΚ 02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500.00 

1953 29/06/202
2 

187600/3397/30-6-
2022 

Ψ9ΘΓ7ΛΒ-ΜΗΣ 02.072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 4,092.34 

    Σύνολα:  02.072.0719.0001  8,782.98 

1005 10/02/202
2 

38286/767 67ΦΒ7ΛΒ-9ΓΔ 02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 9,560.00 

1568 13/05/202
2 

136063/2434/18-5-
2022 

9ΨΓΜ7ΛΒ-ΕΓΚ 02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,000.00 

1953 29/06/202
2 

187600/3397/30-6-
2022 

Ψ9ΘΓ7ΛΒ-ΜΗΣ 02.072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 8,650.00 

    Σύνολα:  02.072.0721.0001  19,210.00 

1005 10/02/202
2 

38286/767 67ΦΒ7ΛΒ-9ΓΔ 02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4,435.60 

1568 13/05/202
2 

136063/2434/18-5-
2022 

9ΨΓΜ7ΛΒ-ΕΓΚ 02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

1953 29/06/202
2 

187600/3397/30-6-
2022 

Ψ9ΘΓ7ΛΒ-ΜΗΣ 02.072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4,168.00 

    Σύνολα:  02.072.0722.0001  9,103.60 

141 04/01/202
2 

9979/207 Ψ6697ΛΒ-Ο3Γ 02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 156,732.72 

1263 14/03/202
2 

55949/1052/17-3-
2022 

ΩΖΝ07ΛΒ-ΒΓΥ 02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 712,361.98 

2340 19/09/202
2 

264174/5122 6ΞΑΑ7ΛΒ-0Ι0 02.072.0821.0001 Μεταφορά μαθητών 749,254.10 

    Σύνολα:  02.072.0821.0001  1,618,348.80 

64 03/01/202
2 

9778/192 9Υ607ΛΒ-96Ψ 02.072.0823.0001 Ταχυδρομικά (ΠΕ Ξάνθης 
80%) 

7,327.30 

    Σύνολα:  02.072.0823.0001  7,327.30 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



68 03/01/202
2 

9833/195 9ΣΕΠ7ΛΒ-6ΜΒ 02.072.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων) (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

67,805.50 

    Σύνολα:  02.072.0824.0001  67,805.50 

73 03/01/202
2 

8 9ΓΗ97ΛΒ-Χ49 02.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

0.01 

2765 08/12/202
2 

355795/7201/9-12-
2022 

9Ω1Ζ7ΛΒ-ΗΔΞ 02.072.0829.0001 Λοιπές μεταφορές (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

2,318.67 

    Σύνολα:  02.072.0829.0001  2,318.68 

31 03/01/202
2 

9 ΨΑΠ67ΛΒ-ΘΛ3 02.072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

291.00 

2591 14/10/202
2 

309359/6265/19-10-
2022 

9ΕΞΕ7ΛΒ-80Ε 02.072.0831.0001 Ύδρευση και άρδευση (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

3,000.00 

    Σύνολα:  02.072.0831.0001  3,291.00 

33 03/01/202
2 

10 9ΙΠΦ7ΛΒ-1ΨΗ 02.072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

3.00 

2592 14/10/202
2 

309380/6267 9ΧΜΖ7ΛΒ-Α26 02.072.0832.0001 Ηλεκτρική ενέργεια (ΠΕ 
Ξάνθης 80%) 

401.00 

    Σύνολα:  02.072.0832.0001  404.00 

1262 14/03/202
2 

71026/1326/30-3-
2022 

Ψ3ΣΛ7ΛΒ-ΤΘ3 02.072.0841.0001 Διαφημίσεις και 
δημοσιεύσεις γενικά. 

4,253.74 

    Σύνολα:  02.072.0841.0001  4,253.74 

1972 01/07/202
2 

190294/3454/25-7-
2022 

ΨΡ4Η7ΛΒ-ΣΛΛ 02.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

10.05 

2258 19/09/202
2 

256229/4905/ ΨΨΛΤ7ΛΒ-Ξ08 02.072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

100.00 

    Σύνολα:  02.072.0843.0001  110.05 

1244 10/03/202
2 

74378/1371/17-3-
2022 

61ΖΤ7ΛΒ-0ΛΒ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

610.00 

1413 05/04/202
2 

94195/1676/7-4-
2022 

ΨΨΖΞ7ΛΒ-ΕΩΛ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

33.65 

1677 02/06/202
2 

155285/2759/7-6-
2022 

Ω20Λ7ΛΒ-634 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

5.80 

1884 22/06/202
2 

171365/3074/22-6-
2022 

ΨΛΩ87ΛΒ-ΘΓΨ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

4.00 

1968 30/06/202
2 

193434/3525/1-7-
2022 

6ΘΚΜ7ΛΒ-Χ49 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

405.00 

2141 04/08/202
2 

225917/4203/4-8-
2022 

9ΣΨ27ΛΒ-Τ1Ξ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

1.12 

2142 04/08/202
2 

231131/4338/4-8-
2022 

Ω8ΜΞ7ΛΒ-Ψ6Α 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

105.00 

2162 11/08/202
2 

236945/4469/   02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

3.00 

2174 12/08/202
2 

236945/4469/12-8-
2022 

ΨΣΧΠ7ΛΒ-ΘΑΞ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

1.68 

2196 17/08/202
2 

243431/4626/17-08-
2022 

ΩΤΖΥ7ΛΒ-93Τ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

3,760.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



2612 19/10/202
2 

312048/6334/19-10-
2022 

Ψ81Α7ΛΒ-ΦΒΜ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

20.40 

2650 26/10/202
2 

313015/6347/27-10-
2022 

Ω8ΨΚ7ΛΒ-ΨΑΕ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

4,000.00 

2787 01/12/202
2 

358778/7233/1-12-
2022 

6ΨΧ77ΛΒ-Δ0Γ 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

3,500.00 

2799 06/12/202
2 

365140/7423/6-12-
2022 

64ΧΕ7ΛΒ-4Σ7 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

3,490.00 

2800 06/12/202
2 

365134/7422/6-12-
2022 

Ψ5ΚΓ7ΛΒ-Ζ4Ν 02.072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων. 

4,030.00 

    Σύνολα:  02.072.0844.0001  19,969.65 

950 04/02/202
2 

23784/474/22-2-
2022 

9Η0Ο7ΛΒ-ΩΗ7 02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

200.06 

951 04/02/202
2 

24038/478/22-2-
2022 

6Ο4Τ7ΛΒ-ΠΕΖ 02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

993.20 

1954 29/06/202
2 

178402/3209/25.7.2
022 

ΨΨΩ77ΛΒ-5ΣΑ 02.072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες 
δημοσίων σχέσεων. 

2,995.40 

    Σύνολα:  02.072.0845.0001  4,188.66 

80 03/01/202
2 

9902/198 6ΙΥΟ7ΛΒ-648 02.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων γενικά 
εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού, 
ελλιμενισμού, αερολιμένων 
και λοιπών μόνιμων 
εγκαταστάσεων 

6,681.97 

2630 07/11/202
2 

314068/6365/ 6Α3Ο7ΛΒ-2ΔΖ 02.072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων γενικά 
εγκαταστάσεων 
στρατωνισμού, 
ελλιμενισμού, αερολιμένων 
και λοιπών μόνιμων 
εγκαταστάσεων 
  

2,020.00 

    Σύνολα:  02.072.0851.0001  8,701.97 

83 03/01/202
2 

342618/6384 6ΑΝΖ7ΛΒ-Ξ7Χ 02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

809.75 

879 28/01/202
2 

356852/6743/17-2-
2022 

69257ΛΒ-Τ4Σ 02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

30.00 

1163 01/03/202
2 

58931/1117/14-3-
2022 

ΨΖΒ57ΛΒ-ΑΛΓ 02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

16.88 

1347 24/03/202
2 

84840/1529/12-4-
2022 

ΨΦΟΛ7ΛΒ-Γ9Β 02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

3.60 

1597 19/05/202
2 

138657/2494/9-6-
2022 

6ΥΨΟ7ΛΒ-5Υ5 02.072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

201.76 

    Σύνολα:  02.072.0869.0001  1,061.99 

1564 12/05/202
2 

127853/2309/30-5-
2022 

ΨΗΕ47ΛΒ-Ν07 02.072.0871.0001 Αμοιβές φυσικών 
προσώπων 

5,000.00 

    Σύνολα:  02.072.0871.0001  5,000.00 

93 03/01/202
2 

9937/200 68ΟΘ7ΛΒ-7ΗΖ 02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες 
καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται 
φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

638.60 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



98 03/01/202
2 

9941/201 9ΔΔΒ7ΛΒ-Ρ7Ψ 02.072.0875.0001 Αμοιβές για δαπάνες 
καθαριότητας 
(συμπεριλαμβάνονται 
φυσικά και νομικά 
πρόσωπα) 

25,306.16 

    Σύνολα:  02.072.0875.0001  25,944.76 

185 04/01/202
2 

325731/6485 Ω86Ω7ΛΒ-ΘΩ4 02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

608.41 

1128 22/02/202
2 

34015/672/28-2-
2022 

65ΒΗ7ΛΒ-7ΜΤ 02.072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

10,148.53 

    Σύνολα:  02.072.0879.0001  10,756.94 

2690 08/11/202
2 

334707/6775/8-11-
2022 

ΡΟ577ΛΒ-21Ζ 02.072.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, 
μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

120.00 

    Σύνολα:  02.072.0881.0001  120.00 

1341 24/03/202
2 

82473/1486/12-4-
2022 

666Ψ7ΛΒ-ΟΤΞ 02.072.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε 
εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών πράξεων 
(ΠΕ Ξάνθης 80%) 

2,064.66 

    Σύνολα:  02.072.0892.0001  2,064.66 

1342 24/03/202
2 

83127/1500/11-4-
2022 

ΩΘ217ΛΒ-77Α 02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

248.00 

1565 12/05/202
2 

127884/2310/30.5.2
022 

Ψ9867ΛΒ-ΒΝ3 02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

4,302.00 

2415 22/09/202
2 

282076/5551/12-10-
2022 

6ΠΟΕ7ΛΒ-Ρ26 02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

0.01 

2586 10/11/202
2 

305406/6164 ΨΚΡΜ7ΛΒ-ΚΟ1 02.072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

5,000.00 

    Σύνολα:  02.072.0899.0001  9,550.01 

128 03/01/202
2 

9966/204 67ΟΙ7ΛΒ-34Π 02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών. 

14,458.99 

1408 01/04/202
2 

117723/2094/21.4.2
022 

Ψ6ΨΤ7ΛΒ-ΕΗΑ 02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών. 

815.68 

2587 10/11/202
2 

305383/6163 6ΑΦ37ΛΒ-Μ03 02.072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών. 

2,622.67 

    Σύνολα:  02.072.1111.0001  17,897.34 

129 03/01/202
2 

9971/205 9ΔΨΚ7ΛΒ-21Λ 02.072.1231.0001 Προμήθεια ειδών 
καθαριότητας 

692.69 

    Σύνολα:  02.072.1231.0001  692.69 

882 28/01/202
2 

12039/287/17-2-
2022 

6Σ2Χ7ΛΒ-94Ε 02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

3.20 

1791 17/06/202
2 

173508/3125/8-7-
2022 

6ΩΒΑ7ΛΒ-4Α0 02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

48.00 

2683 30/11/202
2 

324354/6548 ΨΧΦΗ7ΛΒ-ΥΟ5 02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

1,500.00 

2726 30/11/202
2 

344143/6974 Ω54Ρ7ΛΒ-ΜΙΟ 02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

5,000.00 

2731 06/12/202
2 

324357/6550 6Υ2Ρ7ΛΒ-ΟΤΝ 02.072.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

7,000.00 

    Σύνολα:  02.072.1311.0001  13,551.20 

1157 28/02/202
2 

48937/936/14-3-
2022 

6ΚΞ97ΛΒ-135 02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

78.40 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1346 24/03/202
2 

84841/1530/12-4-
2022 

6Ν207ΛΒ-ΒΘΜ 02.072.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

10.84 

    Σύνολα:  02.072.1329.0001  89.24 

136 04/01/202
2 

9974/206 9ΟΟΦ7ΛΒ-ΒΗΩ 02.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων. 

3,893.18 

1407 01/04/202
2 

117650/2089/21.4.2
022 

60ΘΓ7ΛΒ-2Σ7 02.072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων. 

13,425.61 

    Σύνολα:  02.072.1512.0001  17,318.79 

1711 09/06/202
2 

169744/3034/8-7-
2022 

ΨΠΔ07ΛΒ-46Α 02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 178.00 

2584 07/11/202
2 

299482/5964 6Ι1Τ7ΛΒ-2ΕΞ 02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 33.00 

2684 30/11/202
2 

326912/6618 6Β907ΛΒ-Α4Ψ 02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 90.99 

2724 30/11/202
2 

341063/6916 9ΒΛΧ7ΛΒ-Μ9Π 02.072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 1.70 

    Σύνολα:  02.072.1699.0001  303.69 

1787 17/06/202
2 

137058/2463/8-7-
2022 

ΨΡΗΠ7ΛΒ-ΙΔ4 02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 0.19 

2020 08/07/202
2 

195697/3596/26.7.2
022 

ΨΕ9Ξ7ΛΒ-ΧΧ3 02.072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 0.01 

    Σύνολα:  02.072.1711.0001  0.20 

1122 22/02/202
2 

46860/908/28-2-
2022 

ΨΩΛΩ7ΛΒ-4Γ3 02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης και κλιματισμού. 

20.00 

1524 05/05/202
2 

126881/2295/26-5-
2022 

ΩΖ3Θ7ΛΒ-ΖΣΦ 02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης και κλιματισμού. 

540.12 

1598 19/05/202
2 

138688/2495/9-6-
2022 

ΨΠ7Β7ΛΒ-ΛΟΧ 02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης και κλιματισμού. 

652.28 

2209 08/09/202
2 

228501/4273 ΩΖΚ27ΛΒ-ΨΕ7 02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης και κλιματισμού. 

1,500.00 

2500 29/09/202
2 

288467/5727/20-10-
2022 

ΨΩ1Κ7ΛΒ-ΩΨΕ 02.072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών 
θέρμανσης και κλιματισμού. 

3,500.00 

    Σύνολα:  02.072.1712.0001  6,212.40 

2106 26/08/202
2 

212710/3941 ΨΓΟΚ7ΛΒ-0ΧΔ 02.072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, 
μηχανημάτων 
φωτοαντιγραφής κ.λ.π. 
μηχανών γραφείου. 

186.00 

    Σύνολα:  02.072.1713.0001  186.00 

877 28/01/202
2 

356857/6744/17-2-
2022 

6ΩΝΔ7ΛΒ-1ΧΙ 02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών 
υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

176.00 

1600 19/05/202
2 

140310/2532/9-6-
2022 

ΩΣ7Μ7ΛΒ-146 02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών 
υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

2,651.31 

2727 06/12/202
2 

341217/6925 ΨΤΑΜ7ΛΒ-Ι0Σ 02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών 
υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

5,000.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



2784 15/12/202
2 

358483/7228/16-12-
2022 

9ΦΦ57ΛΒ-Κ3Η 02.072.1723.0093 Προμήθεια ηλεκτρονικών 
υπολογιστών, 
προγραμμάτων και λοιπών 
υλικών (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

2,108.00 

    Σύνολα:  02.072.1723.0093  9,935.31 

1162 01/03/202
2 

57333/1074/14-3-
2022 

ΩΥΟ77ΛΒ-ΩΝΜ 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

8.00 

1523 05/05/202
2 

126889/2296/26-5-
2022 

6ΤΕΞ7ΛΒ-ΨΙΧ 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

8.00 

1794 17/06/202
2 

176334/3174/8-7-
2022 

6ΡΙ87ΛΒ-Κ4Λ 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

6,000.00 

1796 17/06/202
2 

176685/3183/8-7-
2022 

ΨΙΠΤ7ΛΒ-Β8Ψ 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

607.04 

2416 22/09/202
2 

276814/5444/6-10-
2022 

ΨΙ187ΛΒ-ΩΙΚ 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

0.80 

2733 06/12/202
2 

341211/6923 6Γ6Η7ΛΒ-Θ38 02.072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
τηλεπικοινωνιακού, 
μετεωρολογικού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

7,500.00 

    Σύνολα:  02.072.1725.0001  14,123.84 

1339 24/03/202
2 

78209/1414/12-4-
2022 

Ψ9Π77ΛΒ-Δ3Κ 02.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

10.00 

2031 13/07/202
2 

206566/3802/26-7-
2022 

ΨΝΖΜ7ΛΒ-Η46 02.072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

32.00 

    Σύνολα:  02.072.1729.0001  42.00 

1633 26/05/202
2 

151635/2689/16-6-
2022 

9ΕΣ57ΛΒ-Λ74 02.072.1731.0001 Προμήθεια μεταφορικών 
μέσων ξηράς. 

105,000.00 

    Σύνολα:  02.072.1731.0001  105,000.00 

1404 01/04/202
2 

89311/1589/19-4-
2022 

667Μ7ΛΒ-42Τ 02.072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες 
πολιτικής σχεδίασης 
εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 
(Δαπάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊου 
COVID-19) 

389.01 

    Σύνολα:  02.072.5152.0006  389.01 

503 12/01/202
2 

356848/6742 ΨΣ377ΛΒ-6ΡΘ 02.151.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

971.90 

1712 14/06/202
2 

171941/3084/14-6-
2022 

Ψ63Ο7ΛΒ-311 02.151.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

2,000.00 

    Σύνολα:  02.151.0511.0001  2,971.90 

504 12/01/202
2 

11377/272 93ΔΡ7ΛΒ-ΦΜ6 02.151.0511.0016 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1713 14/06/202
2 

174828/3142/14-6-
2022 

Ω5697ΛΒ-Κ5Ψ 02.151.0511.0016 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

    Σύνολα:  02.151.0511.0016  2,000.00 

506 12/01/202
2 

11391/273 ΩΥΓ07ΛΒ-9ΦΒ 02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

902.52 

1712 14/06/202
2 

171941/3084/14-6-
2022 

Ψ63Ο7ΛΒ-311 02.151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1,000.00 

    Σύνολα:  02.151.0512.0001  1,902.52 

507 12/01/202
2 

11400/275 94ΣΙ7ΛΒ-Ρ0Ξ 02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,466.50 

1714 14/06/202
2 

174875/3144/14-6-
2022 

677Λ7ΛΒ-ΑΟΖ 02.151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 300.00 

    Σύνολα:  02.151.0719.0001  1,766.50 

512 12/01/202
2 

11453/282 6ΚΑ37ΛΒ-ΠΣΜ 02.151.0719.0016 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

500.00 

1715 14/06/202
2 

174906/3147/14-6-
2022 

Ω5Α67ΛΒ-ΓΓΔ 02.151.0719.0016 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

500.00 

    Σύνολα:  02.151.0719.0016  1,000.00 

510 12/01/202
2 

11440/279 9Ξ767ΛΒ-ΧΛΥ 02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,330.00 

1714 14/06/202
2 

174875/3144/14-6-
2022 

677Λ7ΛΒ-ΑΟΖ 02.151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 920.00 

    Σύνολα:  02.151.0721.0001  2,250.00 

513 12/01/202
2 

11466/284 ΩΖΧ17ΛΒ-ΒΨ8 02.151.0721.0016 Ημερήσια αποζημίωση 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

1,000.00 

1715 14/06/202
2 

174906/3147/14-6-
2022 

Ω5Α67ΛΒ-ΓΓΔ 02.151.0721.0016 Ημερήσια αποζημίωση 
(Πρόστιμα Ν.3868/10 Αρθρ. 
17,32 Κεφ. Ζ) 

500.00 

    Σύνολα:  02.151.0721.0016  1,500.00 

515 12/01/202
2 

10339/238 Ψ5Η47ΛΒ-Κ4Κ 02.151.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 10.00 

    Σύνολα:  02.151.0721.0200  10.00 

511 12/01/202
2 

11447/281 ΨΒ3Ο7ΛΒ-ΨΞΟ 02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1,000.00 

1714 14/06/202
2 

174875/3144/14-6-
2022 

677Λ7ΛΒ-ΑΟΖ 02.151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 400.00 

    Σύνολα:  02.151.0722.0001  1,400.00 

880 28/01/202
2 

360142/6813/17-2-
2022 

ΨΞΚ37ΛΒ-5Ι8 02.151.1211.0001 Προμήθεια υγειονομικού και 
φαρμακευτικού υλικού. 

479.76 

    Σύνολα:  02.151.1211.0001  479.76 

1120 22/02/202
2 

45643/894/28-2-
2022 

64ΜΡ7ΛΒ-ΓΥΕ 02.151.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 10.00 

    Σύνολα:  02.151.1699.0001  10.00 

2346 08/09/202
2 

299525/5972/6-10-
2022 

6ΩΒΟ7ΛΒ-Γ3Λ 02.151.2551.0002 Επιχορηγήσεις σε ιδρύματα 
και εταιρείες προστασίας 
ανηλίκων και ενηλίκων 
(Γηροκομείο) 

5,000.00 

    Σύνολα:  02.151.2551.0002  5,000.00 

147 04/01/202
2 

9982/208 ΨΦΔΟ7ΛΒ-
ΗΒΩ 

02.191.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

1,123.38 

884 28/01/202
2 

13552/311/17-2-
2022 

6ΛΚΧ7ΛΒ-2ΚΦ 02.191.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

322.40 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



    Σύνολα:  02.191.0843.0001  1,445.78 

972 07/02/202
2 

40745/812 65ΖΔ7ΛΒ-ΠΗΥ 02.192.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων) 

1,937.00 

    Σύνολα:  02.192.0824.0001  1,937.00 

1477 20/04/202
2 

100684/1794/11-5-
2022 

97ΝΨ7ΛΒ-ΕΤΔ 02.192.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 12.60 

    Σύνολα:  02.192.1699.0001  12.60 

156 04/01/202
2 

9988/209 Ρ47Γ7ΛΒ-ΒΤ5 02.193.0813.0001 Μισθώματα κτιρίων 36,000.00 

    Σύνολα:  02.193.0813.0001  36,000.00 

973 07/02/202
2 

40637/809 6ΛΕΒ7ΛΒ-ΨΣ9 02.193.0824.0001 Υποχρεώσεις από παροχή 
τηλεπικοινωνιακών 
υπηρεσιών (Τέλη, 
Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων) 

160.00 

    Σύνολα:  02.193.0824.0001  160.00 

1563 12/05/202
2 

123504/2205/27.5.2
022 

ΨΗΡΩ7ΛΒ-ΗΣΤ 02.193.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

0.01 

    Σύνολα:  02.193.0869.0001  0.01 

164 04/01/202
2 

9997/210 6Θ807ΛΒ-ΩΛ2 02.193.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων 
θέρμανσης και δαπάνες 
κοινοχρήστων 

4,500.00 

    Σύνολα:  02.193.1512.0001  4,500.00 

1068 16/02/202
2 

23297/472/18-2-
2022 

9ΤΦΣ7ΛΒ-0ΘΚ 02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,426.86 

1889 22/06/202
2 

176481/3176/23-6-
2022 

Ψ9387ΛΒ-ΚΜΙ 02.291.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 198.30 

    Σύνολα:  02.291.0719.0001  1,625.16 

1077 16/02/202
2 

50385/969/18-2-
2022 

ΨΥΗΖ7ΛΒ-80Υ 02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

1892 22/06/202
2 

186966/3386/23-6-
2022 

6Ν4Ψ7ΛΒ-ΖΓ4 02.291.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0719.0012  400.00 

1074 16/02/202
2 

50383/968/18-2-
2022 

ΨΞΝ37ΛΒ-Θ5Δ 02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

100.00 

1891 22/06/202
2 

186955/3385/23-6-
2022 

ΨΧΓΦ7ΛΒ-ΑΛΝ 02.291.0719.0013 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

100.00 

    Σύνολα:  02.291.0719.0013  200.00 

1071 16/02/202
2 

50372/967/18-2-
2022 

ΨΚΣΧ7ΛΒ-3Λ5 02.291.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

1,500.00 

1890 22/06/202
2 

186940/3383/23-6-
2022 

ΩΖΕΥ7ΛΒ-ΧΓ3 02.291.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

1,500.00 

    Σύνολα:  02.291.0719.0021  3,000.00 

1082 16/02/202
2 

50408/971/18.2.202
2 

ΨΔΞΠ7ΛΒ-ΧΧ8 02.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

150.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1894 22/06/202
2 

187042/3388/23-6-
2022 

60Λ57ΛΒ-ΝΨ0 02.291.0719.0023 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

145.00 

    Σύνολα:  02.291.0719.0023  295.00 

1085 16/02/202
2 

50410/972/18-2-
2022 

Ρ9ΙΒ7ΛΒ-ΖΛ6 02.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

1895 22/06/202
2 

187046/3389/23-6-
2022 

ΨΨΓΥ7ΛΒ-Ζ5Η 02.291.0719.0027 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0719.0027  400.00 

1080 16/02/202
2 

50406/970/18-2-
2022 

9Ζ0Γ7ΛΒ-Κ06 02.291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

1893 22/06/202
2 

187032/3387/23-6-
2022 

6Γ5Ν7ΛΒ-7ΣΡ 02.291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

11.72 

    Σύνολα:  02.291.0719.0030  61.72 

1068 16/02/202
2 

23297/472/18-2-
2022 

9ΤΦΣ7ΛΒ-0ΘΚ 02.291.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 1,360.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0001  1,360.00 

1077 16/02/202
2 

50385/969/18-2-
2022 

ΨΥΗΖ7ΛΒ-80Υ 02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

1892 22/06/202
2 

186966/3386/23-6-
2022 

6Ν4Ψ7ΛΒ-ΖΓ4 02.291.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0012  400.00 

1074 16/02/202
2 

50383/968/18-2-
2022 

ΨΞΝ37ΛΒ-Θ5Δ 02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

1891 22/06/202
2 

186955/3385/23-6-
2022 

ΨΧΓΦ7ΛΒ-ΑΛΝ 02.291.0721.0013 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0013  600.00 

1071 16/02/202
2 

50372/967/18-2-
2022 

ΨΚΣΧ7ΛΒ-3Λ5 02.291.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

750.00 

1890 22/06/202
2 

186940/3383/23-6-
2022 

ΩΖΕΥ7ΛΒ-ΧΓ3 02.291.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

750.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0021  1,500.00 

1082 16/02/202
2 

50408/971/18.2.202
2 

ΨΔΞΠ7ΛΒ-ΧΧ8 02.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

1894 22/06/202
2 

187042/3388/23-6-
2022 

60Λ57ΛΒ-ΝΨ0 02.291.0721.0023 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0023  200.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1085 16/02/202
2 

50410/972/18-2-
2022 

Ρ9ΙΒ7ΛΒ-ΖΛ6 02.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

1895 22/06/202
2 

187046/3389/23-6-
2022 

ΨΨΓΥ7ΛΒ-Ζ5Η 02.291.0721.0027 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Αγροτικού 
Εξηλεκτρισμού-Γεωργικών 
Μηχανημάτων) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0027  400.00 

1080 16/02/202
2 

50406/970/18-2-
2022 

9Ζ0Γ7ΛΒ-Κ06 02.291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

1893 22/06/202
2 

187032/3387/23-6-
2022 

6Γ5Ν7ΛΒ-7ΣΡ 02.291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

50.00 

    Σύνολα:  02.291.0721.0030  100.00 

1068 16/02/202
2 

23297/472/18-2-
2022 

9ΤΦΣ7ΛΒ-0ΘΚ 02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 3,000.00 

1889 22/06/202
2 

176481/3176/23-6-
2022 

Ψ9387ΛΒ-ΚΜΙ 02.291.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 594.31 

    Σύνολα:  02.291.0722.0001  3,594.31 

1077 16/02/202
2 

50385/969/18-2-
2022 

ΨΥΗΖ7ΛΒ-80Υ 02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

1892 22/06/202
2 

186966/3386/23-6-
2022 

6Ν4Ψ7ΛΒ-ΖΓ4 02.291.0722.0012 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα RICA) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0722.0012  400.00 

1074 16/02/202
2 

50383/968/18-2-
2022 

ΨΞΝ37ΛΒ-Θ5Δ 02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

1891 22/06/202
2 

186955/3385/23-6-
2022 

ΨΧΓΦ7ΛΒ-ΑΛΝ 02.291.0722.0013 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Εμπορίας 
Μελιού) 

300.00 

    Σύνολα:  02.291.0722.0013  600.00 

1071 16/02/202
2 

50372/967/18-2-
2022 

ΨΚΣΧ7ΛΒ-3Λ5 02.291.0722.0021 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

200.00 

1890 22/06/202
2 

186940/3383/23-6-
2022 

ΩΖΕΥ7ΛΒ-ΧΓ3 02.291.0722.0021 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Κτηνοτροφίας) 

200.00 

    Σύνολα:  02.291.0722.0021  400.00 

1082 16/02/202
2 

50408/971/18.2.202
2 

ΨΔΞΠ7ΛΒ-ΧΧ8 02.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

1894 22/06/202
2 

187042/3388/23-6-
2022 

60Λ57ΛΒ-ΝΨ0 02.291.0722.0023 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

100.00 

    Σύνολα:  02.291.0722.0023  200.00 

1474 20/04/202
2 

110235/1953/11.5.2
022 

9ΨΟΖ7ΛΒ-ΒΗΑ 02.291.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

0.55 

    Σύνολα:  02.291.0843.0001  0.55 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1512 03/05/202
2 

118781/2112/24.5.2
022 

9ΞΧΟ7ΛΒ-Ξ6Ψ 02.291.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

0.01 

    Σύνολα:  02.291.0869.0001  0.01 

2783 15/12/202
2 

326442/6603/16-12-
2022 

6ΤΑ77ΛΒ-15Ε 02.291.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

600.00 

    Σύνολα:  02.291.1329.0001  600.00 

1634 26/05/202
2 

151639/2690/16-6-
2022 

9Ζ9Α7ΛΒ-01Π 02.291.1731.0093 Προμήθεια μεταφορικών 
μέσων ξηράς (Τίμημα Λόγω 
Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 

200,000.00 

    Σύνολα:  02.291.1731.0093  200,000.00 

881 28/01/202
2 

358646/215/17-2-
2022 

Ψ1ΟΕ7ΛΒ-ΔΩΚ 02.291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα 
Φυτοπροστασίας) 

0.01 

    Σύνολα:  02.291.5329.0023  0.01 

481 12/01/202
2 

355781/6663 ΩΣΦΚ7ΛΒ-ΚΣΜ 02.292.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

63.40 

    Σύνολα:  02.292.0511.0001  63.40 

482 12/01/202
2 

355779/6662 Ψ0ΖΣ7ΛΒ-4ΒΣ 02.292.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

87.47 

    Σύνολα:  02.292.0512.0001  87.47 

2801 06/12/202
2 

359736/7282/ Ψ21Χ7ΛΒ-ΛΦ2 02.292.0567.0015 Αποζημίωση ελεγκτών-
γεωπόνων, κτηνιάτρων κ.λπ 
που διενεργούν 
φυτοϋγειονομικούς ελέγχους 
και ελέγχους ποιότητας-
καταλληλότητας (Αρ.14 
Ν.3460/2006) 

576.20 

    Σύνολα:  02.292.0567.0015  576.20 

483 12/01/202
2 

357904/6703 ΨΕ0Ρ7ΛΒ-Γ9Ρ 02.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 319.35 

1717 14/06/202
2 

158719/2818/14-6-
2022 

9Ξ477ΛΒ-Ρ1Ξ 02.292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 491.66 

    Σύνολα:  02.292.0719.0001  811.01 

491 12/01/202
2 

11168/261 6ΑΟ97ΛΒ-ΡΔ1 02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

737.41 

1718 14/06/202
2 

174963/3148/14-6-
2022 

6Σ0Π7ΛΒ-ΗΡ3 02.292.0719.0002 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

937.38 

    Σύνολα:  02.292.0719.0002  1,674.79 

492 12/01/202
2 

11178/263 6Ξ8Ξ7ΛΒ-ΠΙ2 02.292.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

624.85 

1720 14/06/202
2 

174986/3149/14-6-
2022 

ΨΚΜΗ7ΛΒ-47Κ 02.292.0719.0012 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

275.47 

    Σύνολα:  02.292.0719.0012  900.32 

495 12/01/202
2 

11241/265 ΨΤΞ07ΛΒ-ΦΝΘ 02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

1,500.00 

1722 14/06/202
2 

175002/3150/14-6-
2022 

  02.292.0719.0021 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

500.00 

    Σύνολα:  02.292.0719.0021  2,000.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



499 12/01/202
2 

11280/268 67Π77ΛΒ-ΜΟ9 02.292.0719.0024 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

500.00 

1723 14/06/202
2 

175211/3153/15-6-
2022 

ΩΥΦΡ7ΛΒ-
ΨΦΠ 

02.292.0719.0024 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

200.00 

    Σύνολα:  02.292.0719.0024  700.00 

518 12/01/202
2 

10409/241 Ψ9ΖΨ7ΛΒ-ΛΗ2 02.292.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα 
μετακίνησης 

20.49 

    Σύνολα:  02.292.0719.0200  20.49 

485 12/01/202
2 

11101/256 9ΓΔΘ7ΛΒ-ΤΚΤ 02.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 430.00 

1717 14/06/202
2 

158719/2818/14-6-
2022 

9Ξ477ΛΒ-Ρ1Ξ 02.292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 470.00 

    Σύνολα:  02.292.0721.0001  900.00 

489 12/01/202
2 

11147/260 6ΑΠΚ7ΛΒ-ΑΤ4 02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση 
(ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

1,000.00 

1718 14/06/202
2 

174963/3148/14-6-
2022 

6Σ0Π7ΛΒ-ΗΡ3 02.292.0721.0002 Ημερήσια αποζημίωση 
(ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

910.00 

    Σύνολα:  02.292.0721.0002  1,910.00 

494 12/01/202
2 

11222/264 Ψ4ΒΗ7ΛΒ-4ΓΔ 02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

1,000.00 

1720 14/06/202
2 

174986/3149/14-6-
2022 

ΨΚΜΗ7ΛΒ-47Κ 02.292.0721.0012 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Σήμανσης 
Αιγοπροβάτων) 

500.00 

    Σύνολα:  02.292.0721.0012  1,500.00 

498 12/01/202
2 

11267/267 6ΕΠΠ7ΛΒ-5ΝΗ 02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

1,000.00 

1722 14/06/202
2 

175002/3150/14-6-
2022 

  02.292.0721.0021 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Πρόγραμμα Τεχνητής 
Σπερματέγχυσης) 

500.00 

    Σύνολα:  02.292.0721.0021  1,500.00 

501 12/01/202
2 

11293/269 ΨΠ5Γ7ΛΒ-ΤΣΓ 02.292.0721.0024 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

500.00 

1723 14/06/202
2 

175211/3153/15-6-
2022 

ΩΥΦΡ7ΛΒ-
ΨΦΠ 

02.292.0721.0024 Ημερήσια αποζημίωση 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

200.00 

    Σύνολα:  02.292.0721.0024  700.00 

486 12/01/202
2 

11117/257 ΨΖ9Χ7ΛΒ-ΕΛΠ 02.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

1717 14/06/202
2 

158719/2818/14-6-
2022 

9Ξ477ΛΒ-Ρ1Ξ 02.292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 500.00 

    Σύνολα:  02.292.0722.0001  1,000.00 

1406 01/04/202
2 

89032/1579/19-4-
2022 

ΨΙΟΑ7ΛΒ-ΞΕ9 02.292.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

14.20 

2526 06/10/202
2 

297612/5903/21-10-
2022 

6ΤΘΜ7ΛΒ-ΒΒΡ 02.292.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

3.00 

    Σύνολα:  02.292.0869.0001  17.20 

2039 01/08/202
2 

209231/3867 64Μ37ΛΒ-073 02.292.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

26.00 

    Σύνολα:  02.292.0899.0001  26.00 

1935 28/06/202
2 

182620/3283/15-7-
2022 

ΨΑ3Ω7ΛΒ-ΨΚ6 02.292.1214.0001 Προμήθεια κτηνιατρικού 
υλικού 

795.60 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



    Σύνολα:  02.292.1214.0001  795.60 

1405 01/04/202
2 

89029/1578/19-4-
2022 

63157ΛΒ-ΤΛΞ 02.292.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

18.38 

2527 06/10/202
2 

297618/5904/21-10-
2022 

64Ν87ΛΒ-0ΤΟ 02.292.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

30.20 

    Σύνολα:  02.292.1329.0001  48.58 

1934 28/06/202
2 

182614/3281/15-7-
2022 

9ΝΧΔ7ΛΒ-ΖΕΖ 02.292.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

0.80 

    Σύνολα:  02.292.1729.0001  0.80 

2499 29/09/202
2 

284624/5590/20-10-
2022 

Ψ8ΦΓ7ΛΒ-ΥΜΞ 02.292.5243.0002 Δαπάνες εφαρμογής 
προγράμματος Ο.Σ.Δ.Ε. 
(ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

2.68 

    Σύνολα:  02.292.5243.0002  2.68 

1976 01/07/202
2 

193153/3511/26-7-
2022 

63ΓΔ7ΛΒ-Δ9Φ 02.292.5329.0024 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες 
(Κρατικός Προϋπολογισμός-
Δαπάνες Κτηνοτροφίας) 

365.20 

    Σύνολα:  02.292.5329.0024  365.20 

490 12/01/202
2 

360294/6733 6Η877ΛΒ-Ι7Ε 02.311.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

2,952.66 

2023 08/07/202
2 

201985/3721/11-7-
2022 

6ΤΙΗ7ΛΒ-ΥΜΠ 02.311.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

1,000.00 

2217 26/08/202
2 

244668/4674 65Τ57ΛΒ-Α3Θ 02.311.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 

10,000.00 

    Σύνολα:  02.311.0511.0001  13,952.66 

497 12/01/202
2 

360300/6734 9Π227ΛΒ-ΜΞ8 02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

1,086.21 

2023 08/07/202
2 

201985/3721/11-7-
2022 

6ΤΙΗ7ΛΒ-ΥΜΠ 02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

500.00 

2217 26/08/202
2 

244668/4674 65Τ57ΛΒ-Α3Θ 02.311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες. 

7,000.00 

    Σύνολα:  02.311.0512.0001  8,586.21 

505 12/01/202
2 

360308/6735 9ΠΟΛ7ΛΒ-5Ν9 02.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,492.50 

2022 08/07/202
2 

201990/3723/11-7-
2022 

61ΦΥ7ΛΒ-763 02.311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 500.00 

    Σύνολα:  02.311.0719.0001  1,992.50 

508 12/01/202
2 

360325/6737 ΩΘΧ67ΛΒ-ΒΦΥ 02.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4,920.00 

2022 08/07/202
2 

201990/3723/11-7-
2022 

61ΦΥ7ΛΒ-763 02.311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 2,000.00 

    Σύνολα:  02.311.0721.0001  6,920.00 

509 12/01/202
2 

360321/6736 6ΧΧ67ΛΒ-Ξ67 02.311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 1,000.00 

    Σύνολα:  02.311.0722.0001  1,000.00 

2585 10/11/202
2 

301777/6054 64Μ07ΛΒ-Ι4Υ 02.311.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

2,000.00 

    Σύνολα:  02.311.0843.0001  2,000.00 

1344 24/03/202
2 

83206/1503/21.4.20
22 

6ΖΤ27ΛΒ-2ΜΛ 02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

5,208.40 

2337 19/09/202
2 

260268/5017 ΨΨ5Ω7ΛΒ-4ΗΕ 02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

66.16 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



2347 08/09/202
2 

263078/5090/7-10-
2022 

Ψ9ΙΙ7ΛΒ-ΚΥΒ 02.311.0861.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών 
μέσων ξηράς γενικά 

63.40 

    Σύνολα:  02.311.0861.0001  5,337.96 

1971 01/07/202
2 

186914/3381/26-7-
2022 

675Β7ΛΒ-8ΦΗ 02.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

620.00 

2212 08/09/202
2 

237230/4480 6ΝΓΓ7ΛΒ-7ΟΕ 02.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

500.00 

2652 16/11/202
2 

314686/6375/18-11-
2022 

ΡΒΚΩ7ΛΒ-ΗΥΛ 02.311.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

350.00 

    Σύνολα:  02.311.0869.0001  1,470.00 

2021 08/07/202
2 

195330/3583/26.7.2
022 

ΡΟΝΔ7ΛΒ-Γ4Τ 02.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

1,750.00 

2414 22/09/202
2 

281545/5538/11-10-
2022 

64ΟΤ7ΛΒ-ΚΓΩ 02.311.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

2,790.00 

    Σύνολα:  02.311.0899.0001  4,540.00 

1343 24/03/202
2 

87167/1551/21.4.20
22 

ΩΣ9Μ7ΛΒ-1ΔΨ 02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

7,507.16 

2338 19/09/202
2 

260266/5016 ΩΑ9Β7ΛΒ-ΚΘΣ 02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

157.32 

2348 08/09/202
2 

262054/5069/7-10-
2022 

6ΥΔΤ7ΛΒ-ΦΓΜ 02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

65.60 

2696 30/11/202
2 

330088/6685 6ΙΡΠ7ΛΒ-ΘΑΚ 02.311.1321.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς 
γενικά 

7,440.00 

    Σύνολα:  02.311.1321.0001  15,170.08 

2211 08/09/202
2 

237234/4481 ΩΥ707ΛΒ-ΝΒΝ 02.311.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

384.00 

2651 16/11/202
2 

319019/6461/18-11-
2022 

6ΝΠ87ΛΒ-35Η 02.311.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

2,400.00 

    Σύνολα:  02.311.1329.0001  2,784.00 

2577 12/10/202
2 

305382/6162/20-10-
22 

9Κ2Λ7ΛΒ-8ΑΧ 02.311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και 
λιπαντικών. 

5,623.31 

    Σύνολα:  02.311.1511.0001  5,623.31 

1261 14/03/202
2 

68719/1275/30-3-
2022 

ΨΦΓΨ7ΛΒ-ΣΤΠ 02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 37.20 

1510 03/05/202
2 

118069/2105/24.5.2
022 

ΩΑ197ΛΒ-87Α 02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 7,550.00 

2498 29/09/202
2 

275934/5415/20-10-
2022 

ΨΗ2Φ7ΛΒ-ΓΙΜ 02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 44.57 

2730 06/12/202
2 

304329/6130 6Τ3Γ7ΛΒ-ΗΤΖ 02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 2,500.00 

2732 06/12/202
2 

304332/6131 6ΠΝΙ7ΛΒ-54Κ 02.311.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 260.00 

    Σύνολα:  02.311.1699.0001  10,391.77 

2037 01/08/202
2 

195329/3582/ 91ΗΩ7ΛΒ-ΩΥΥ 02.311.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

2,200.00 

    Σύνολα:  02.311.1729.0001  2,200.00 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



493 12/01/202
2 

349726/6564 ΨΥ087ΛΒ-Α6Χ 02.351.0511.0003 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία 
(Μέτρα και Σταθμά) 

2,610.51 

    Σύνολα:  02.351.0511.0003  2,610.51 

1740 15/06/202
2 

172524/3110/16-6-
2022 

Ψ4Ν57ΛΒ-Ν30 02.351.0519.0026 Λοιπές πρόσθετες παροχές 
και αποζημιώσεις 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

2,400.00 

    Σύνολα:  02.351.0519.0026  2,400.00 

484 12/01/202
2 

348263/6565 ΨΤΦΤ7ΛΒ-1Ι2 02.351.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Λοιπά Παράβολα) 

269.60 

1873 21/06/202
2 

178842/3221/23-6-
2022 

64ΦΓ7ΛΒ-065 02.351.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
(Λοιπά Παράβολα) 

452.60 

    Σύνολα:  02.351.0719.0001  722.20 

487 12/01/202
2 

348258/6566 ΨΔΩ57ΛΒ-4ΩΘ 02.351.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 
(Λοιπά Παράβολα) 

130.00 

1873 21/06/202
2 

178842/3221/23-6-
2022 

64ΦΓ7ΛΒ-065 02.351.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 
(Λοιπά Παράβολα) 

530.00 

    Σύνολα:  02.351.0721.0001  660.00 

488 12/01/202
2 

348014/6568 6ΞΡΧ7ΛΒ-5ΚΚ 02.351.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Λοιπά Παράβολα) 

490.00 

1873 21/06/202
2 

178842/3221/23-6-
2022 

64ΦΓ7ΛΒ-065 02.351.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 
(Λοιπά Παράβολα) 

416.60 

    Σύνολα:  02.351.0722.0001  906.60 

952 04/02/202
2 

28048/559/24-2-
2022 

91Ω07ΛΒ-Φ9Θ 02.351.0843.0025 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου)  
(Άδειες-Βεβαιώσεις-
Αναγγελίες Δραστηριότητας 
ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

18.24 

    Σύνολα:  02.351.0843.0025  18.24 

1681 02/06/202
2 

161983/2893/7-6-
2022 

66ΣΨ7ΛΒ-Δ2Δ 02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

1,572.25 

2010 07/07/202
2 

195042/3571/8-7-
2022 

9ΧΖ07ΛΒ-Κ4Ρ 02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

108.76 

2194 17/08/202
2 

242919/4615/17-08-
2022 

9ΧΗΔ7ΛΒ-Η96 02.351.0844.0011 Εκθέσεις, οργάνωση 
συνεδρίων και πολιτιστικών 
εκδηλώσεων (Διάφορα 
Πρόστιμα) 

338.52 

    Σύνολα:  02.351.0844.0011  2,019.53 

2654 16/11/202
2 

319668/6478/18-11-
2022 

6Ο6Χ7ΛΒ-ΗΩΥ 02.351.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού (Λοιπά 
Παράβολα) 

0.40 

    Σύνολα:  02.351.0869.0001  0.40 

1567 12/05/202
2 

131889/2367/30.5.2
022 

ΨΛΜ17ΛΒ-Μ76 02.351.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές (Λοιπά Παράβολα) 

19.40 

    Σύνολα:  02.351.0899.0001  19.40 

2349 08/09/202
2 

264137/5120/6-10-
2022 

6Β037ΛΒ-60Ζ 02.351.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού (Λοιπά 
Παράβολα) 

2.13 

    Σύνολα:  02.351.1329.0001  2.13 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



1348 24/03/202
2 

9662/1511/12-4-
2022 

9ΘΑΦ7ΛΒ-Ι99 02.351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων 
(Παράβολα Βιομηχανιών-
Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 

1,000.00 

    Σύνολα:  02.351.3199.0026  1,000.00 

464 12/01/202
2 

360268/6811 9Ο4Β7ΛΒ-Ψ5Ρ 02.391.0511.0001 Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία (Τέλη 
Αδείας και Μεταβίβασης 
Οχημάτων) 

287.92 

    Σύνολα:  02.391.0511.0001  287.92 

468 12/01/202
2 

360251/6812 65ΟΖ7ΛΒ-9Χ6 02.391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 1,510.45 

    Σύνολα:  02.391.0719.0001  1,510.45 

469 12/01/202
2 

10983/252 Ω8ΥΞ7ΛΒ-ΨΗ2 02.391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 4,480.00 

    Σύνολα:  02.391.0721.0001  4,480.00 

471 12/01/202
2 

11001/253 61Ι67ΛΒ-ΟΨΤ 02.391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 4,640.00 

    Σύνολα:  02.391.0722.0001  4,640.00 

953 04/02/202
2 

30680/616/24-2-
2022 

Ψ7ΥΦ7ΛΒ-ΕΙΔ 02.391.0841.0001 Διαφημίσεις και 
δημοσιεύσεις γενικά. 

500.00 

    Σύνολα:  02.391.0841.0001  500.00 

954 04/02/202
2 

30689/623/24-2-
2022 

6ΧΩ57ΛΒ-7ΩΜ 02.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

404.80 

2764 08/12/202
2 

354835/7164/9-12-
2022 

62ΗΞ7ΛΒ-ΙΙ2 02.391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - 
βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται 
και η προμήθεια χάρτου) 

600.00 

    Σύνολα:  02.391.0843.0001  1,004.80 

956 04/02/202
2 

30683/619/24-2-
2022 

ΩΧ6Ω7ΛΒ-4ΦΧ 02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

1.20 

1165 01/03/202
2 

56347/1059/14-3-
2022 

91867ΛΒ-Δ5Τ 02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

131.80 

2655 16/11/202
2 

317782/6441/18-11-
2022 

93ΓΨ7ΛΒ-ΥΘΗ 02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

248.00 

2785 15/12/202
2 

379554/7818/16-12-
2022 

ΨΤΖΕ7ΛΒ-0ΗΥ 02.391.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού 
εξοπλισμού 

6,448.00 

    Σύνολα:  02.391.0869.0001  6,829.00 

2583 09/11/202
2 

298051/5928 92ΥΞ7ΛΒ-Ν1Ο 02.391.0873.0001 Αμοιβές νομικών 
προσώπων 

50.00 

    Σύνολα:  02.391.0873.0001  50.00 

2735 06/12/202
2 

340950/6912 92Ο27ΛΒ-ΕΦ4 02.391.0879.0011 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες  
(Διάφορα Πρόστιμα) 

800.00 

2736 06/12/202
2 

340956/6913 ΨΨΕΚ7ΛΒ-ΑΔΑ 02.391.0879.0011 Λοιπές αμοιβές όσων 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες  
(Διάφορα Πρόστιμα) 

2,100.00 

    Σύνολα:  02.391.0879.0011  2,900.00 

1259 14/03/202
2 

56144/1056/30-3-
2022 

65ΓΛ7ΛΒ-ΩΔΧ 02.391.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, 
μετεκπαίδευση, 
επιμόρφωση. 

450.00 

    Σύνολα:  02.391.0881.0001  450.00 

962 04/02/202
2 

30678/614/24-2-
2022 

ΨΔ197ΛΒ-3Ω6 02.391.0892.0001 Πάσης φύσεως δαπάνες σε 
εκτέλεση δικαστικών 
αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών πράξεων. 

756.60 

    Σύνολα:  02.391.0892.0001  756.60 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



955 04/02/202
2 

30688/622/24-2-
2022 

ΨΛΞ07ΛΒ-2ΓΟ 02.391.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές 
αμοιβές. 

1,000.00 

    Σύνολα:  02.391.0899.0001  1,000.00 

1473 20/04/202
2 

105973/1889/11.5.2
022 

6ΧΤΘ7ΛΒ-Π74 02.391.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

56.43 

2107 26/08/202
2 

218914/4055 6ΜΥΩ7ΛΒ-ΞΛΕ 02.391.1311.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
εγκαταστάσεων. 

0.01 

    Σύνολα:  02.391.1311.0001  56.44 

1164 01/03/202
2 

56348/1060/14-3-
2022 

6Κ8Ο7ΛΒ-ΙΙΕ 02.391.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

103.86 

2786 15/12/202
2 

379533/7815/16-12-
2022 

9ΝΧΤ7ΛΒ-ΚΒΣ 02.391.1329.0001 Προμήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής 
κάθε είδους λοιπού 
εξοπλισμού 

4,836.00 

    Σύνολα:  02.391.1329.0001  4,939.86 

958 04/02/202
2 

30682/618/24-2-
2022 

ΨΧΥΥ7ΛΒ-7ΧΩ 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.01 

959 04/02/202
2 

30681/617/24-2-
2022 

ΨΑΣ67ΛΒ-Ν2Ν 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.05 

960 04/02/202
2 

30676/612/24-2-
2022 

9ΤΡΖ7ΛΒ-2ΔΣ 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.03 

1938 28/06/202
2 

178227/3202/15-7-
2022 

99217ΛΒ-4ΗΔ 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 567.35 

2108 26/08/202
2 

253209/4854 6ΩΝΧ7ΛΒ-ΛΡΤ 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 0.09 

2729 06/12/202
2 

345390/6996 9ΔΙ67ΛΒ-Α9Θ 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 1,200.00 

2803 15/12/202
2 

346644/7026/16-12-
2022 

6ΣΒΖ7ΛΒ-ΙΒ5 02.391.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 100.00 

    Σύνολα:  02.391.1699.0001  1,867.53 

2728 06/12/202
2 

341215/6924 ΨΩΜΑ7ΛΒ-4Α1 02.391.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους 
μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού 

3,000.00 

    Σύνολα:  02.391.1729.0001  3,000.00 

963 04/02/202
2 

30677/613/24-2-
2022 

ΨΨ9Ζ7ΛΒ-54Μ 02.391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 1,744.80 

    
Σύνολα:  02.391.3199.0001 

 
1,744.80 

          ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ 10,953,963.05 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «Η Περιφερειακή Σύνθεση έχει καταθέσει πολλές φορές 
την αντίθεσή της στη διεξαγωγή συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής διά περιφοράς, καθώς είναι μία 
μέθοδος που στερεί τη δυνατότητα διαλόγου μεταξύ των μελών και την ανταλλαγή απόψεων. Ειδικά δε όταν 
δεν συντρέχουν προϋποθέσεις επείγοντος και η συνεδρίαση μπορεί να διεξαχθεί διά ζώσης ή με 
τηλεδιάσκεψη, θεωρούμε ανεπίτρεπτο να επιλέγεται η συγκεκριμένη μέθοδος που στερεί από τη συνεδρίαση 
τα δημοκρατικά χαρακτηριστικά της και πόσο δε μάλλον όταν η ίδια η διοίκηση έχει την ευθύνη για το χρόνο 
συγκρότησης της επιτροπής και για την τήρηση προθεσμιών. 
Η διοίκηση αδυνατεί της τήρηση των προθεσμιών και της εύρυθμης λειτουργείας του συλλογικού οργάνου, 
αποτελεί περίπτωση κακοδιαχείρισης.  
Επειδή η διοίκηση επιμένει στις εν λόγω πρακτικές, καταψηφίζουμε όλα τα θέματα της σημερινής 
συνεδρίασης της Επιτροπής (20/01). 
Για άλλη μια φορά, μετά και τις πρόσφατες δικαστικές αποφάσεις, επισημαίνουμε το πρόβλημα της 
νομιμότητας με τη σύνθεση της οικονομικής επιτροπής». 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9



Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος, αναφέροντας τα εξής: «Σε όλα 
τα θέματα ψηφίζω ΠΑΡΩΝ με την αιτιολογία «Αφενός υφίσταται η αναγκαιότητα της έγκρισης των 
ανατροπών, αφετέρου όπως έχει σημειωθεί ήδη από την παράταξή μας, η σύνθεση της Οικονομικής 
Επιτροπής στερείται νομιμότητας». 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια εάν 
σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή. 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  3/2023. 

 
                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                 ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ 
 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                             ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 
         

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΣΩ7ΛΒ-ΨΞ9


		2023-01-26T08:06:06+0200
	Athens




